
 
  Pronájem ostatní ,    Vítkov Vítkov ul.Oderská

Okres:Opava  Kraj: Moravskoslezský kraj  Evid.číslo: 645964 www: realites.cz/347040

Popis:
Velmi ráda Vám zprostředkuji pronájem části komerčního areálu ve Vítkově na ulici Oderská. Jedná
se o jednopodlažní budovu, ve které se nachází tři prostory částečně oddělené stěnou. Celková
užitná plocha prostor dosahuje cca 320 m². Výška stropu je 4,3 m. Vnitřní délka objektu 14,4 m. Do
objektu je zajištěn vjezd (vstup) garážovými vraty o rozměrech 3,6x3,6 m. Do objektu je přivedena
elektřina i voda, vytápění je zajištěno kotlem značky Viessmann. K využití je k dispozici také
přilehlá odstavní či parkovací plocha. Vhodné využití prostoru např. jako skladovací prostory,
prodejna, výrobní hala apod.... Po podpisu smlouvy je možné si prostory upravit dle vlastní potřeby
a typu využití. Úhrada úprav prostoru dle dohody s majitelem. Měsíční nájemné bude také
dohodnuto s majitelem, na základě zamýšleného využití. V areálu se nachází i další prostory, které
je možno si pronajmout. Pro více informací kontaktujte makléře! Ev. číslo: 645964.

cena: 79,- Kč/měs./m2

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 320m²
Plocha obytná: 320m²

  Makléř:
Ing. Jarmila Špirutová
739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347040
http://www.tcpdf.org

